
KUPNÍSMLOUVA 
č. 107/61632210/2022 

Smluvní strany 

Název subjektu 

Sídlo 

Zastoupený: 

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, příspěvková organizace 

Komenského 779, 288 40 Nymburk 

61632210 

Kontaktní osoba: 

IČ : 

(dále jen objednatel) 

a 

Název subjektu: Edufor, s. r. o. 

Sídlo: Příborská 518, 199 00 Praha 9 - Letňany 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba: 

28414012 IČ: 

DIČ : CZ28414012 

(dále jen dodavatel) 

spolu uzavřely tuto smlouvu na dodávku zboží 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka senzorů a dalšího vybavení Vernier dle specifikace uvedené v příloze . 

2. Termín dodání 

2.1. ·· Zboží bude dodáno do 6 týdnů od podpisu smlouvy, součástí dodávky je také bezplatné doručení zboží 

na adresu objednatele a proškolení uživatelů ve standardním akreditovaném rozsahu. 

3. Cena služby a platební podmínky 

3.1. Celková konečná cena za zboží je 588 228 Kč včetně DPH, tj . 486 138 , 84Kč bez DPH. DPH (v základní 

sazbě 21%) činí 104 866 Kč . 

3.2. Cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací , včetně dopravy. 

3.3. Splatnost faktury vystavené dodavatelem po dodání zboží bude nejméně 14 dní. 

4. Sankce pro případ porušení smluvních povinností, odstoupení od smlouvy 

4.1 . Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a dále výslovně v 

případě , že prodávající nedodá zboží do 31 . 12. 2022. 

4.2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě stanovených zákonem a v případě , že se 

kupující zpozdí s platbou o více než 4 týdny. 

4.3. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, a to za každý, byť započatý , den prodlení. 

4.4. V případě prodlení kupujícího s platbou dle splatnosti faktury je prodávající opr~vněn požadovat smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží, a to za každý, byť započatý , den prodlení. 



5. Záruční lhůta 

5.1. Záruční doba se stanovuje na 5 let. Záruční doba na baterie a vestavěné akumulátory se stanovuje na 

24 měsíců , životnost baterií a akumulátorů může být ovlivněna způsobem a intenzitou používání. Záruční 

doba na váhy (OHSK-2202 a OHSK-USB) a napájení výbojových trubic (ST-SPS) se stanovuje na 24 

měsíců . Záruční doba na výbojové trubice (ST-AR, ST-NE, ST-C02, ST-AIR, ST-N, ST-HE) se stanovuje 

na 24 měsíců nebo 100 hodin provozu. Záruční doba na výbojovou trubici ST-H se stanovuje na 24 

měsíců nebo 40 hodin provozu. 

5.2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu zakázky. 

5.3. Záruka se nevztahuje na škody vzniklé užitím věci v rozporu s účelem a škody vzniklé nepřiměřeně 

hrubým zacházením. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smluvní strany smlouvu přečetly , s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6.2. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí objednatel. 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 107/61632210/2022 

Označení výrobce Popis jednotková cena 
počet 

kusů 

LQ-VIEW 

LABQ3 

GDX-CRG 

GDX-TMP 

GDX-ST 

GDX-PH 

PH-SS 

PH-BUFCAP 

GDX-HD 

GDX-EKG 

GDX-FOR 

GDX-GP 

BAR-BTA 

DT&GDX 

GDX-CFA 

GDX-ACC 

MCA-BTA 

LabQuest Viewer- pro duplikaci displeje a 

vzdálené ovládání LabQuestu 

LabQuest 3- datalogger (dotykový displej , 
čeština , GPS, WiFi, Bluetooth, lze využit 
samostatně i s PC, tabletem č i telefonem) 

Go Direct Charge Station - stanice pro 

hromadné nabíjeni Go Direct č i de l 

Go Direct Temperature- nerezový teploměr , 

rozsah -40 oc až +125 oc 

Go Direct Surface T emperature Sensor -

bodový teploměr , 

rozsah -25 oc až +125 oc 

Go Direct pH - pH čidlo 

pH Storage Solution - skladovací roztok pro pH 

senzor 

pH Buffer Capsules - pufry pro kalibraci pH 
senzoru 

Go Direct Hand Dynamometer- č i dlo sily stisku 

ruky 

Go Direct školní EKG senzor 

Go Direct Force- s i loměr , akcelerometr a 

gyroskop 

Go Direct Gas Pressure- čidlo tlaku plynu 
(rozsah O až 400 kPa, citlivost 30 Pa) 

Barometer - barometr (rozsah 80 kPa až 120 
kPa, citlivost 1 O Pa) 

Dráha pro mechaniku s dvěma Go Direct vozíky 

Go Direct Centripetal Force Apparatus
aparatura pro studium rotačn í ho pohybu 
(vyžaduje GDX-FOR) 

Go Direct Acceleration Sensor- tř i osé čidlo 

zrychlení (do 200 g) +gyroskop+ výškoměr+ 
senzor náklonu 

Microphone- mikrofon 

4 985,00 Kč 1 

19 970,00 Kč 3 

4 806,00 Kč 1 

2 990,00 Kč 5 

4 985,00 Kč 1 

5 697,00 Kč 1 

1152,00 Kč 1 

1 872,00 Kč 1 

6 849,00 Kč 1 

9 985,00 Kč 1 

6 273,00 Kč 5 

5 468,00 Kč 1 

4 585,00 Kč 1 

34 244,00 Kč 5 

19 940,00 Kč 1 

6 273,00 Kč 1 

3 033,00 Kč 2 

Edufor s. r. o. 
Př í b o r ská 518, 199 00 Praha 9 

IC: 28414012 OlL: CZ28414012 

cena 

4 985,00 Kč 

59 910,00 K č 

4 806,00 Kč 

14 950,00 Kč 

4 985,00 K č 

5 697,00 Kč 

1152,00 Kč 

1 872,00 Kč 

6 849,00 K č 

9 985,00 Kč 

31 365,00 Kč 

5 468,00 Kč 

4 585,00 Kč 

171 220,00 Kč 

19 940,00 Kč 

6 273,00 Kč 

6 066,00 Kč 



Označení výrobce Popis jednotková cena 
počet 

cena 
kusů 

GDX-VOLT Go Direct Voltage - voltmetr do 20 V 4 316,00 Kč 1 4 316,00 Kč 

GDX-CUR Go Direct Current Probe - ampérmetr do 1 A 4 892,00 Kč 1 4 892,00 Kč 

DVP-BTA Differential Voltage Probe- voltmetr do 6 V 2 703,00 Kč 1 2 703,00 Kč 

DCP-BTA Current Probe- ampérmetr do 0,6 A 2 703,00 Kč 1 2 703,00 Kč 

GDX-LC Go Direct Light/Color Sensor - čidlo světla 5 122,00 Kč 1 5122,00 Kč 

GDX-RAD 
Go Direct Radiation Monitor -detektor radiace 

10 877,00 Kč 1 10 877,00 Kč 
(a , ~ . y) 

Diffraction Apparatus- zařízení pro difrakční 
DAK experimenty 39 009,00 Kč 1 39 009,00 Kč 

(vyžaduje TRACK nebo DTS-GDX) 

GDX-COL Go Direct Colorimeter- kolorimetr 7 424,00 Kč 1 7 424,00 Kč 

GDX-SVISPL 
SpectroVis Plus (školní spektrometr, rozsah 

24 899,00 Kč 1 24 899,00 Kč 
380-950 nm, fluorimetrie 405 nm a 500 nm) 

SpectroVis Optical Fiber- optické vlánko pro 
VSP-FIBER GDX-SVISPL, VSP-UV 4 185,00 Kč 1 4 185,00 Kč 

a VSP-FUV 

ST-SPS Bezpečné napájení a držák výbojových trubic 15 933,00 Kč 1 15 933,00 Kč 

ST-H 
Spectrum Tube- Hydrogen- výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
(vodík) 

ST-HE 
Spectrum Tube - Helium -výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
{hélium) 

ST-N 
Spectrum Tube- Nitrogen- výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
{dusík) 

ST-AIR 
Spectrum Tube - Air- výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
(vzduch) 

ST-C02 
Spectrum Tube- C02- výbojová trubice (oxid 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
uhličitý) 

ST-NE 
Spectrum Tube - Neon -výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
(neon) 

ST-AR 
Spectrum Tube- Argon- výbojová trubice 

2 619,00 Kč 1 2 619,00 Kč 
(argon) 

.. •. I. 

' "'""'""'" . "." '." ... . '"""'" ., ~ p!JspevkovD orgurJ/~ace 

~ KonoeOisk•'''" 779,288 40 N:j, Edufor s. r. o. 
lé: {)1632210 Příborská 518, 199 00 Praha 9 

www C]ym-nyrnllurk.cz (t ·, IC: 28414012 DIC: CZ28414012 



Označení výrobce Popis jednotková cena 
počet 

cena 
kusů 

GDX-CON 
Go Direct Conductivity- čidlo vodivosti 

6 561 ,00 Kč 1 6 561 ,00 Kč 
(konduktometr) 

GDX-DC Go Direct Drop Counter - čítač kapek 6 273,00 Kč 1 6 273,00 Kč 

GDX-POL Go Direct Polarimeter - polarimetr 31 366,00 Kč 1 31 366,00 Kč 

CELLS-POL Náhradní nádobky (4 ks) do polarimetru 3 640,00 Kč 1 3 640,00 Kč 

GDX-WTHR 
Go Direct Weather Sensor- senzor počasí bez 

6 760,00 Kč 1 6 760,00 Kč 
korouhvičky 

OHSK-2202 
Váhy (0,01 g, do 2200 g), pro připojení k 

14 382,00 Kč 1 14 382,00 Kč 
počítači vyžaduje OHSK-USB 

OHSK-USB 
USB kit pro připojení vah k počítači nebo 

2 596,00 Kč 1 2 596,00 Kč 
LabQuestu 

GDL-DAK 
Green Diffraction Laser- zelený laser k 

16146,00 Kč 1 16146,00 Kč 
soupravě pro studium difrakce 

cena s DPH celkem 588 228,00 Kč 

Gymnázium Bohumila Hrab ala v N· 11b ~, _ 

pr'ispé:vkov,i fii<J<li1ÍLilt.u , 

Kolllenskól1o 779 . 2Bil,40 yrnlt rk 

1é: u1G32210 

www gyrn-nymiJ . z 
Edufor s. r. 0 I 

Příborská 518 199 00 p. 

IC: 28414012 ~IC · n-.84r1aha 9 
- • \J,.L 4012 


